dne kalendářního měsíce následujícího 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se smlouva 
ruší ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

IV.
Nájemné a způsob jeho úhrady

Nájemné se sjednává ve výši 116 120,- Kč (slovy:  jedno sto šestnáct tisíc jedno sto dvacet 
korun českých)  ročně s tím, že takto sjednané nájemné může být každoročně navyšováno, a 
to s platností od 1.1. každého kalendářního roku,  poprvé od 1.1.2026, o výši inflace 
vyhlášené ČSÚ za předchozí kalendářní rok, maximálně však do výše maximální ceny